

Договір поставки № 318

м.Хмельницький

"19" грудня 2022р.

ФОП Журавель Тетяна Михайлівна в особі Журавель Тетяни Михайлівни, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи – підприємця від 13.10.2009 р. № 742958 Серія В02., названий в подальшому „Постачальник”, з однієї сторони та ЖНБ „Красилівська БЛ” з іншої, в особі заможного лікаря Дудка Д.С., що діє на підставі Статуту, назване в подальшому „Покупець”, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне.

1.Предмет Договору

1.1.Постачальник зобов'язується поставити Замовнику товар на суму 25 775,00 (двадцять п'ять тисяч сімсот сімдесят п'ять) грн., а саме Код ДК 021:1015: 1952 0000-7 Пластмасові вироби

в асортименті, кількості, за цінами та у термін на умовах, погоджених сторонами цього Договору.

2.Доставка та документація

2.1.Продавець зобов'язується доставити товар на умовах DDP у відповідності з „Міжнародними правилами інтерпретації комерційних термінів”.

2.2.Доставка товарів Покупцю (до місця призначення) може бути виконана як безпосередньо Продавцем, так і перевізником, що діятиме за дорученням Продавця чи його представника. У випадку залучення перевізника обов'язковою умовою контракту є попереднє повідомлення Покупцю найменування перевізника.

2.3. При поставці товарів Продавець забезпечує такі товаросупровідні документи: товарно-транспортна накладна, сертифікат про походження товару, технічна документація.

2.4. Приймання-здача товарів по кількості проводиться відповідно до товаросупровідних документів, по якості – відповідно до документів, що засвідчують якість товарів.

3.Пакування та маркування

3.1.Товар повинен передаватися Покупцю в упаковці, яка відповідає характеру товару, забезпечує цілісність товару та збереження його якості під час перевезення.

4.Гарантії

4.1. Продавець гарантує поставку товару, який пройшов попередній огляд та перед відправку перевірку.

5.Умови платежів

5.1 Продавець постачає товар до місця знаходження Покупця на підставі попереднього замовлення. Покупець проводить оплати товару по факту поставки при відповідному фінансовому положенні.

5.2. Покупець проводить оплату за товар шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця, згідно виставленої накладної.

5.3 Накладна на товар є невід'ємною частиною договору.

6.Ціна на товар

6.1. Загальна вартість товарів складає суму 25 775,00 (двадцять п'ять тисяч сімсот сімдесят п'ять) грн.

6.2. Валютою договору є гривня.

7.Передача прав та обов'язків третім особам (цесія)

7.1. Сторони згодні з тим, що передача окремих прав та обов'язків по Договору, а також Договору в цілому, не дозволяється.

8.Відповідальність сторін

8.1. При несвоєчасній поставці товару Продавець сплачує штраф в розмірі облікової ставки Національного банку України за кожен день прострочки.

8.2. За прострочку оплати Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі облікової ставки Національного банку України за кожен день прострочки від суми недоплати

9. Форс мажорні обставини

9.1.Ніяка відповідальність не може бути наслідком невиконання або неналежного виконання будь-якого із положень цього Договору, якщо це невиконання або неналежне виконання є наслідком причин, що знаходяться поза контролем виконавчої Сторони, таких як пожежі, стихійні лиха, військові дії, торговельне ембарго (далі „форс мажорні обставини”).

При виникненні форс - мажорних обставин, які роблять неможливим повне або часткове виконання умов цього Договору відеувається відповідно до часу, протягом якого будуть діяти такі обставини.

9.2. Якщо ці обставини будуть продовжуватися більше 6 місяців, то кожна із Сторін вправі відмовитися від подальшого виконання обов'язків за цим Договором відносно непоставленого товару.

9.3. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за цим Договором, повинна негайно сповістити іншу Сторону про початок і припинення форс мажорних обставин.

9.4. Наявність та строк дії форс мажорних обставин підтверджується Торгово-промисловою палатою України.

10.Вирішення спорів

10.1.Спори, які виникають з цього Договору, вирішується Сторонам шляхом переговорів та прийняттям відповідних рішень. При неможливості досягнути згоди між Сторонам Договору стосовно спірного питання, спір вирішується згідно з чинним законодавством України.

11.Строк дії Договору

11.1. Цей договір набирає чинності з моменту його підписання та діє до 31. 12. 2022 р.

12. Прикінцеві положення

12.1.Дія Договору припиняється:

- повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;
- за згодою Сторін;
- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

12.2. Цей Договір може бути змінено та доповнено за згодою Сторін, а також в інших випадках, передбачених чинним законодавством України.

12.3. Зміни, доповнення до Договору, а так само розірвання Договору оформлюються в письмовій формі як додаткові угоди та підписуються уповноваженими представниками обох Сторін. До Договору прирівнюється обмін Сторонами листами, телеграммами, факсимільними повідомленнями, телексами з посліду ючим письмовим підтвердженням, завіреним підписом та печаткою Сторони, яка їх надіслала.

12.4. Жодна із Сторін не має права передавати та обов'язки за цим Договором третій особі без отримання письмової згоди іншої Сторони.

12.5. Продавець є платником єдиного податку 2 група зі ставкою 20%.

12.6. Цей Договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

13.Юридичні адреси та реквізити Сторін:

Постачальник

Покупец:

ФОП Журавель Тетяна Михайлівна

29000, м. Хмельницький,
вул. М. Залізняка 14/2 кв. 145

ЄДРПОУ 3225816361

UA593510050000026005254913000

в АТ «УкрСиббанк»

тел. 0969452451

ЖНД "Красилівська ТБЛ"
31000, Хмельницька обл
м. Красилів, вул. Трушівського, 140
ЄДРПОУ 02004380
к/р UA413052990000026002036003373
в АТ КБ "Фріастбанк"
МРО 3050198



Журавель Т.М.



Dygro D.C.

Специфікація до договору № 318 від 19.12.2019р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Реакційні кювети SRC-10 // Single Reaction Cuvettes, SRC-10 (ECL412)	упак.	2.000	4480.00	8960.00
2	Пробірка для забору капілярної крові з капіляром 0,2 мл з КЗ ЕДТА, №40	упак.	50.000	280.00	14000.00
3	Наконечник жовтий 0-200мкл типу Gilson 1000шт	упак.	2.000	200.00	400.00
4	Штатив до СОЕ- метра (з корками)	шт.	15.000	150.00	2250.00
5	Мікропробірка Еппендорф Easy-Lock 1,5мл н/с №500 "Т"	упак.	1.000	165.00	165.00
Всього:					25775.00

Всього на суму:

Двадцять п'ять тисяч сімсот сімдесят п'ять гривень 00 копійок

Без ПДВ

Постачальник:

ФОП Журавель Тетяна Михайлівна

м. Хмельницький

вул. М. Залізняка 14/2 кв 145

ЄДРПОУ 3225816361

р/р UA593510050000026005254913000

АТ УкрСиббанк

Тел. 0969452451

Журавель Т.М.



Покупець:

КНП "Красилівська Б.Л"

31000, Хмельницька обл.

м. Красилів, вул. Грушевського 140

ЄДРПОУ 02004350

р/р UA413051990000026001036003373

в АТ "КБ "Приватбанк" МФО 305299

